# D O D A T E K II.

do Nru 13.

## DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 17/29 Marca 1856 r.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 18606.

Wydział Skarbowy Sekcja Ogólna.

(385)

Zawiadamia osoby interessowne, że jednocześnie wydane zostały do Kass Powiatowych zarządzenia do wypłaty pensyj emerytalnych, tak cywilnych jako też wojskowych oraz kompetencyi świeckich za r.

Obok tego ponieważ pensye z funduszków szczególnych nagród dla dzieci przyznane stosownie do § 43 ustawy emerytalnej są osobiste i wrazie zająć mogącej śmierci z nich którego, usamowolnienia lub wejścia do służby cywilnej płatnej, część po nim wakująca niema przechodzić na następne dzieci lecz wracać winna do właściwego funduszu, nadto gdy stosownie do Postanowienia J0. Księcia Namiestnika z dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1852 r. przez reskrypt tutejszy z d. 17/29 Maja t. r. Nr. 37856 Kassom Powiatowym objawionego, pensye emerytalne z innych funduszków dla dzieci po r. 1851 przyznane w tym samym położeniu zostają: z tego zatem powodu Kassy Powiatowe wrazie śmierci dziecka lub utraty z innego tytułu prawa do pensyi emerytalnej część jego w wypłacie wstrzymać są obowiązane, a to pod odpowiedzialnością za straty jakieby z niedokładnego w tej mierze poświadczenia dla funduszków Skarbowych lub stowarzyszenia wyniknąć mogły.

w Radomiu dnia 6/18 Marca 1856 r.

Nr. 98568.

Wydział Skarbowy Sekcja Dóbr.

(1603)

Podaje do wiadomości Wójtów gmin, Prezydentów i Burmistrzów miast poniżej załączone obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, względem zgłaszania się z pretensjami do funduszków Antoniego Joachima, dwóch imion Schütz na

konfirmowanym, Antoni Joachim, dwóch inion Schütz b. Pisarz Pocztowy, za przestępstwa polityczne skazanym został na konfiskatę majątku.

W zastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. $2_{/14}$ Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya Rządowa zawiadamia kogo to dotyczeć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionej, jakiegokolwiek ma pretensye, z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest zgłosić się zniemi najdalej do dnia $8_{/20}$ Czerwca 1855 r.

**Obwieszczenia.**

Nr. 2778 *Naczelnik Powiatu Olkuskiego.* (388)

W dniu 21 Marca (2 Kwietnia) r. b. na gruncie miasta Buska odbędzie się sprzedaż 50 sztuk owiec zajetych na satysfakcyą zaległości Skarbowych. Chęć przeto kupna mający zechcą się na termin i miejsce wyżej oznaczone zgłosić.

w Stopnicy dnia 2/14 Marca 1856 r.

*Sluchowski.*

za Sekretarza, *Duhalski.*

**OBWIESZCZENIE SPADKOWE.** (396)

Po śmierci następujących osób jako to:

1. Tadeusza hrabi Ledochowskiego, wierzyciela summy złotych reńskich 6,500 w Dziale IV pod Nr. 19 wykazu hyp. dóbr Klimontowa z Okręgu Sandomierskiego zabezpieczonęj.

2. W dniu 8/20 Lutego roku bieżącego, Anieli z Ławskich Reklewskiej dziedziczki dóbr Mirogonowic z przyległościami z Okręgu Opatowskiego.

3. W dniu 23 Lipca 1849 roku, Weroniki z Falińskich Bączkowskiej, współwłaścicielki dwóch Nieruchomości w Radomiu pod Nrami hyp. 35 i 172 sytuowanych.

4. W dniu 13/25 Sierpnia 1849 roku, Ieka Wejsborta współwłaściciela nieruchomości w Radomiu pod Nr. poł. 90 lit. b, a hyp. 175 sytuowanęj z przyległościami.

5. W dniu 26 Października 1849 roku Maryi, Józefy, Róży trzech imion z Szteinerów Lange, wierzycielki summy rs. 11 kop.

Szczegółowe warunki tej licytacyi każdodziennie przejrzeć można w biurze Zarządu Zachodniego Okręgu Inżynierów w Warszawie. O czem Rząd Gubernialny zawiadamiając interesowane osoby nadmieniam, że licytacya rzeczona odbywać się będzie od godziny 10 z rana do godziny 3 po południu.

w Radomiu dnia 5/17 Marca 1856 r.

Nr. 1614.

*Wydział i Sekcja Wojskowe.*

(384)

Obwiniony o kradzież koni dzierżawcy wsi Kroczyce nieograniczenie urlopowany majtek 3, flotskiego ekwipażu Franciszek Jaworski będąc transportowany do bióra Naczelnika Wojennego tutejszej Gubernii zbiegł w drodze pomiędzy Kielecami i Suchedniowem i niewiadomo gdzie się obecnie znajduje. Rząd Gubernialny przeto powodowany odezwą Naczelnika Wojennego Gubernii z dnia 10/22 r. b. Nr. 118, poleca Wójtom gmin Prezydentom i Burmistrzom miast, aby śledztwo pomienionego Jaworskiego zarządzili i tego wrazie wynalezienia do pomienionego Naczelnika Wojennego pod strażą odstawili.

w Radomiu dnia 2/14 Marca 1856 r.

Nr. 14164/392.

*Wydział Lekarski.*

(386)

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 16/28 Lutego r. b. Nr. 3520/6645 Rząd Gubernialny zamieszcza w Dzienniku Gubernialnym następane ogłoszenia.

### O g ł o s z e n i e.

Na zasadzie odezwy JW.